§ 2. 1. Koszty związane z prowadzeniem, rozliczaniem i administrowaniem punktu katechetycznego ustalone 

zostały na kwotę 370,00 zł płatne za jedną grupę w skali miesiąca. 

2. Wynagrodzenie katechety w roku szkolnym 2024/2025 dla jednej grupy wynosi: 9226,26 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia sześć złotych 26/100). 

3. Zajęcia prowadzone są w III grupie liczącej czworo uczniów, w tym dwoje dzieci z Gminy Pabianice. 

4. Gmina zobowiązuje się do zwrotu 6833,24 zł (słownie: sześć tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote 24/100) 

ponoszonych przez Miasto za okres od września 2024 r. do sierpnia 2025 r., za dwoje uczniów uczęszczających na 

religię do Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego w Pabianicach. 

§ 3. Gmina ma zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust.

[...]

Należność, o której mowa w § 2 ust. 4 będzie płacona przez Gminę przelewem na rachunek bankowy: 

Miasto Pabianice 52 1090 1304 0000 0001 5603 8109 w dwóch transzach: 

1) do dnia 30 listopada 2024 r. za miesiące od września 2024 r. do grudnia 2024 r. kwota: 2269,50 zł (słownie: dwa 

tysiące dwieście sześćdziesiąt dziewięć złotych 50/100); 

2) do dnia 15 marca 2025 r. za miesiące od stycznia 2025 r. do sierpnia 2025 r. kwota: 4563,74 zł (słownie: cztery 

tysiące pięćset sześćdziesiąt trzy złote 74/100). 

§ 5. Strony zgodnie postanawiają, że wykorzystanie dotacji nastąpi w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

31 sierpnia 2025 roku. 

§ 6. Przedmiot Porozumienia nie obejmuje obowiązków związanych z kosztami transportu i opieki w czasie